
 

بى پولى
وضعیت عجیب سرمربى تیم ملى ایران

174 روز کار، صفر ریال دستمزد!

با اعلام ابراهیم شکورى، سرپرست دبیر 
کلى فدراسیون فوتبال در برنامه ورزش 
از نگاه 2 مشخص شــد که فدراسیون 
فوتبال تاکنون ریالى به مارك ویلموتس 

پرداختى نداشته است.
این در حالى اســت که ماه ها از حضور 
مارك ویلموتــس در تهران مى گذرد و 
او تاکنون به همراه تیــم ملى دو بازى 
دوستانه انجام داده اســت و سه هفته 
از مقدماتى جام جهانــى 2022 را هم 
پشت سر گذاشته است. البته تیم ملى 
در هفته اول بازى ها با قرعه استراحت 
روبه رو شــده و تاکنون دو بازى انجام 
داده است. ایران در هفته چهارم بازى ها 

هم 23 مهر میهمــان بحرین در منامه 
است.

فدراســیون فوتبال تاکنون حتى یک 
ریال هم به مارك ویلموتس نداده است. 
این تاکید ابراهیم شــکورى در برنامه 
ورزش از نــگاه 2 بوده اســت. طبیعتاً 
کمى عجیب است و این نشان مى دهد 
فدراســیون فوتبال هیچ ذخیره ارزى 
هم ندارد تا براى رفع مشــکلات مالى 
و هم چنین تأمین قســط هاى مارك 
ویلموتس و دستیاران خارجى اش زمان 
بخرد. جاى شــکرش باقى است مارك 
ویلموتس صبور اســت و مدام در مورد 
دســتمزدش صحبت نمى کند و کار را 

به جاهاى باریک نمى کشاند. اتفاقى که 
در ماه هاى گذشته شــاهد آن از سوى 
کارلوس کى روش بودیم. سرمربى سابق 
تیم ملى با وجود هشت سال حضور در 
ایران و تنها در حالى که دستمزد حضور 
در جام ملت ها را طلب داشت و با علم به 
اینکه فدراسیون فوتبال براى پرداخت 
دســتمزدها با محدودیــت جابه جایى 
پول مواجه اســت به فیفا شکایت کرد. 
هر چند فدراســیون فوتبال بر اساس 
هماهنگى هایــى که با کنفدراســیون 
فوتبال آسیا انجام داد در نهایت موفق 
شــد دســتمزد باقى مانــده کارلوس 

کى روش را پرداخت کند.

البته مارك ویلموتس خواهان پرداخت 
دستمزدش به صورت واریز به حساب 
است و اینکه منبع مالى که دستمزد را 
به حســاب او پرداخت مالى مى کند در 
لیســت تحریم هاى خزانه دارى آمریکا 
وجود نداشته باشد تا او با دردسر مواجه 
نشــود و شــاید به همین دلیل بود که 
قــرارداد او بــا فدراســیون فوتبال در 

سفارت ایران در بلژیک به امضا رسید.
اشــاره صریح یــک مقام رســمى در 
فدراســیون فوتبــال مبنى بــر اینکه 
تا اکنــون ریالى به مــارك ویلموتس 
پرداخت نشــده است شــاید تاکید بر 
کمک دولت به فدراسیون فوتبال باشد. 
به خصوص که ترامپ طى دســتورى 
به خزانه دارى آمریکا فیفــا را از انتقال 
پول به حساب فدراسیون فوتبال ایران 
منع کرده اســت و بنا به گفته یکى از 
مدیران رده بالاى فدراســیون فوتبال 
اینفانتینــو براى حل مشــکل تاکنون 
دوبار با ترامپ دیدار داشــته است، اما 
هنوز راهکارى براى رفع این مشکل پیدا 
نشده اســت. تا جایى که دیروز مهدى 

تاج و در پى فراهم کردن حضور بانوان 
در استادیوم آزادى براى تماشاى بازى 
تیم ملى نامه اى براى رئیس فیفا فرستاد 
و از او خواست که پول هاى ایران را آزاد 
کند چرا کــه بلوکه بــودن این پول ها 
فدراسیون فوتبال را در جهت پیشبرد 
برنامه هایــش با مشــکل مواجه کرده 
اســت. باید دید در روزهاى آینده چه 
اتفاقى رخ خواهد داد. آنچه که مســلم 
است صبر مارك ویلموتس هم اندازه اى 
دارد و فدراسیون فوتبال به جاى تاکید 
بر معرفت و صبورى مارك ویلموتس هر 
چه سریع تر در پى رفع این مشکل باشد 
چرا که تداوم این وضعیت حتى مى تواند 
به سرمربى بلژیکى اجازه جدایى از تیم 

ملى را بدهد.
یکم خــرداد به صورت رســمى اعلام 
شــد که مارك ویلموتس سرمربى تیم 
ملى شده اســت. امروز 20 مهر است و 
174 روز از اعلام ایــن خبر مى گذرد و 
مــارك ویلموتس هنوز یــک ریال هم 
از فدراســیون فوتبال ایران دســتمزد 

نگرفته است.
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  naslfardaپیروزى با 14+6 گل

 دست افراطى ها از ماجراى 
زنان کوتاه ماند

على ربیعى / سخنگوى دولت
روز پنجشنبه در استادیوم آزادى شاهد به ثمر 
رسیدن 6+14 گل بودیم: 14 گل را بازیکنان تیم 
ملى ایران وارد دروازه تیم کامبوج کردند؛ اما این 
بازى که با حضور زنان و دختران ایرانى در جایگاه 
تماشاچیان آزادى ولى به وسعت دل هاى همه 
ایرانیان برگزار شد، شش گل دیگر هم به ارمغان 
آورد که گل نخست آن را دختران ایران با مراعات 
آداب و احترام به هنجارها و موازین فرهنگى و 

اخلاقى زدند.
خلق قاب هاى ماندگارى

هم نشــینى مهربانانه دختران با ظواهر 
و پوشــش هاى متفاوت، قاب هــاى ماندگارى 
خلق کــرد. زنان و دختــران ایرانــى با حضور 
آرام، منظم، شــاد، پرهیجــان، امــن، برابر و 
متین خودشــان دو گل دیگر هم به دو دروازه 

زدند.
 دروازه اول تحریــک کننــدگان خارجى که با 
القاى ناامیدى و بدبینــى و گاه تحریک اعمال 
خلاف هنجارهاى جمعى ســعى داشتند این 
حضور را آخرین حضور بنامند، اما منش و روش 
تماشاچیان بازى روز پنجشنبه موجب باخت این 

جریان بدخواه در خارج از کشور شد.
تحولات اجتماعى و افراطى گرى

گل بعدى هم نصیــب دروازه جماعتى 
شد که در داخل، با تقبیح تصمیم دولت منتظر 
بهانه گیرى بودند. تجربه نشــان داده در تاریخ 
تحولات اجتماعى، همــواره افراطى گرى ما را 
یک گام به پیش و چند گام به پس رانده است. 
در استادیوم هاى ما گاهى آلودگى هاى هیجانى 
کلامى وجود دارد، اما زنان ایرانى با حضورشان 
سبب ساز چنان فرهنگ والایى شدند که هیچ 

بهانه اى به دست بهانه جویان نیفتد.
 نحوه ســلوك دختــران و زنــان ایرانى _که 
البته انتظــارى هم جز این نمى رفت_ نشــان 
داد کــه به عــرف جامعــه معتقدنــد و اجازه 
بهانه جویى بــه تنگ نظرانــى را نمى دهند که 
در قالب دلســوزى هاى صادقانه برخى اقشــار 
اجتماعــى، مى خواهند جامعه را در بن بســت 
هنجارى قرار دهند و مســیر تنــش را هموار 

کنند.
گل چهارم را نیروى انتظامى زد

گل چهارم را نیروى انتظامى زد که من 
از نزدیک شــاهد بودم چگونه از چند سو مورد 
فشار روحى و فیزیکى بود، اما با صبر و همراهى 
صادقانه تلاش کرد بازى بدون هیچ حاشــیه و 
مسئله اى برگزار شــود و خاتمه یابد. مدیریت 
خوب نیروى انتظامى یکى از گل هاى ارزشمند 

بازى پنجشنبه بود.
گل پنجم را جامعه مدنى زد

گل پنجم را جامعه مدنى زد که با ایجاد 
بسترهاى گفت وگوى اجتماعى و مفاهیم عمومى 
بسترهاى روانى و جمعى تحقق یک مطالبه بحق 
زنان ایــران را به ثمر نشــاند و به رغم تحرکات 
عده اى با اســتفاده از تجمع و بیانیه، این بازى 
را تبدیل به برد همگانى کــرده و از برد-باخت 

اجتماعى جلوگیرى کرد.
گل ششم را البته دولت زد

گل ششــم را البته دولــت زد؛ دولت با 
پیگیرى هایش و گفت وگوهاى زیاد اقناع ســاز 
با ایجاد بسترهاى فیزیکى و اطمینان بخش در 
ورزشگاه، با ایجاد آرامش اجتماعى. البته که فکر 
مى کنم این گل را به پاى دولت ننویســند بهتر 
است، چرا که عده اى نمى پسندند هیچ حرکت 
ســازنده اى در کشــور به نام دولت تمام شود؛ 
شــاید هم ما از پذیرش این گل انصراف دهیم 
بهتر باشــد تا خللى ایجاد نکنند! 19 هیچ هم 

خوب است!

یادداشت

فوتبالحاشیه

عضو کمیسیون امنیت ملى و سیاست خارجى مجلس شوراى اسلامى گفت: زنان ایرانى با رفتارهاى اخلاقى 
خود درس بزرگى به تابو سازانى دادند که مخالف حضور آن ها در ورزشگاه بودند. «حشمت اله فلاحت پیشه» 
اظهار داشت: حضور زنان در ورزشگاه ها تابو نبود بلکه افرادى که استاد فضاسازى هستند این تابو را به وجود 
آورده بودند. وى افزود: متاسفانه افرادى فضا وشرایطى را به وجود آوردند که زنان حق حضور در ورزشگاه ها 
را ندارند و نباید مسابقات فوتبال را از نزدیک تماشــا کنند. این موضوع زیبنده زنان ایرانى نیست. نماینده 
مجلس شوراى اسلامى خاطرنشان کرد: نباید فضا به گونه اى پیش برود که کوچک ترین مسائل فرهنگى، 
اجتماعى و سیاسى کشور ما از سوى دشمنان سیاه نمایى شــود و این بهانه را به دشمنان بدهد که مدعى 
شوند فشار رسانه اى سیاسى آن ها باعث شــد زنان مجوز حضور در ورزشگاه را پیدا کنند. عضو کمیسیون 
امنیت ملى و سیاست خارجى مجلس شوراى اسلامى تصریح کرد: زنان و مردان ایرانى در جمهورى اسلامى 
ایران و درعرصه هاى مختلف حضورى پررنگ و فعال داشته اند و همواره کرامت و شأن خود را حفظ کرده اند.

فلاحت پیشه تاکید کرد: حضور زنان در ورزشگاه آزادى خیلى چیزها را ثابت کرد و شاهد این بودیم خیلى 
از ناهنجارى و مسائل غیرفرهنگى که پیش از این شاهد آن بودیم در روز بازى تیم ملى رخ نداد. وى در پایان 
گفت: زنان ایرانى با رفتارهاى اخلاقى خود درس بزرگى به تابو سازانى دادند که پیش از این مخالف حضور 

زنان در ورزشگاه بودند و ثابت کردند حضور آن ها یک فرصت بزرگ است نه تهدید.

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: نظر کمیته فنى فدراسیون لزوم تغییرات در کادر فنى تیم امید بود و آقاى استیلى در 
نهایت با نظر کمیته فنى فدراسیون فوتبال انتخاب شد.

مهدى تاج در نشست ســتاد عالى بازى هاى المپیک و پارالمپیک درباره تغییرات کادر فنى تیم امید ایران گفت: 
بعد از کرانچار گزینه قطعى ما انتخاب مربى داخلى بود و براى همین با مربیان زیادى وارد گفت وگو شدیم. یحیى 
گل محمدى، حسین فرکى، امیر قلعه نویى، مهدى مهدوى کیا و وحید هاشمیان از جمله گزینه هاى مد نظر آقاى 

استیلى بودند که هیچ یک سرمربیگرى تیم امید ایران را قبول نکردند.
تاج در گزارش به وزیــر ورزش و جوانان گفت: در نهایت به آقاى مجیدى رســیدیم و بعد از مدتى نظر کمیته فنى 
فدراســیون لزوم تغییرات در کادر فنى تیم امید بود و آقاى استیلى در نهایت با نظر کمیته فنى فدراسیون فوتبال 

انتخاب شد.
رئیس فدراسیون فوتبال با اشاره به انسجام و وزن فنى کادر هدایت تیم امید ایران گفت: الان مجموعه خوب و همدلى 

در رأس تیم امید ایران حضور دارد و به زودى امیر حسین پیروانى هم به این جمع اضافه مى شود.
مهدى تاج درباره شانس تیم امید براى صعود به المپیک توکیو گفت: من به این تیم بسیار امیدوارم و امیدهاى ایران نفر 
به نفر از همه حریفان بهتر هستند و شانس زیادى براى صعود داریم و از وزارت ورزش و کمیته ملى المپیک مى خواهم 

پشتیبانى بیشترى از این تیم و فدراسیون داشته باشند.

عضو کمیسیون امنیت ملى مجلس:

زنان ایرانى پاسخ فضاسازى ها را دادند
واکنش رئیس فدراسیون فوتبال به یک انتخاب

استیلى انتخاب کمیته فنى بود

ورزش
Sport

حضور محصص در دوره 
مربیگرى A آسیا

ایسنا: دوره مربیگرى A آســیا از 20 آبان ماه با 
حضور مدرس ایرانى در ویتنام آغاز مى شود. یک 
دوره کلاس مربیگرى A آسیا از 11 تا 23 نوامبر 
2019 (20 آبان لغایت دوم آذرماه 98) در شهر 
هانوى ویتنام در حالى برگزار مى شود که با اعلام 
کنفدراســیون فوتبال آسیا مرتضى محصص به 

عنوان مدرس براى این دوره انتخاب شده است.

یوونتوس: ربیو را با اریکسن 
معاوضه مى کنیم!

مهر: یوونتوس حاضر است ستاره فرانسوى اش 
را به تاتنهام بدهد و در عــوض هافبک تیم ملى 
دانمارك را بگیرد. یوونتوسى ها هم خواب و خیال 
جذب «کریســتیان اریکســن»  را دارند.دو روز 
بعد از آنکه رســانه ها خبردادند تیم رئال مادرید 
در تدارك جذب زمســتانى هافبک دانمارکى 
تاتنهام اســت، اکنون خبر مى آیــد که یووه نیز 

دنبال وى است. 
سایت ورزش فرانســه در این مورد نوشت تیم 
تورینى نیز در تدارك جذب بازیکن 27 ســاله 
لندنى هاست. مطابق این اعلام، البته بیانکونرى 
حاضر است در این راستا به هاتسپر «آدرین ربیو» 

را بدهد و اریکسن را در نقطه مقابل بگیرد.

تمایل گلر چلسى براى بازگشت 
به اسپانیا

ایلنا: دروازه بان اســپانیایى تیم فوتبال چلسى 
علاقه مند است به تیم سابقش در لالیگا بازگردد. 
کپا آریزابــالاگا در مصاحبه بــا ال چرینگویتو از 
تمایلش براى حضور مجــدد در اتلتیک بیلبائو 
حرف زد.گلر 25 ســاله اظهار داشــت: دوست 
دارم به بیلبائو بازگردم. وى که یک سال در ازاى 
80 میلیون یورو به جمع اســتمفوردبریجى ها 
ملحق شــد، افزود: البته این کــه چنین چیزى 
چه وقت رخ دهد، مشخص نیست. من هم خبر 

ندارم. 
در گذشــته روزنامه ها از انتقالم به رئال مادرید 
مى نوشــتند، آنقدر که مادربزرگم مرا بیشتر از 
آنکه به صورت چهره به چهره ببیند، در مطبوعات 
مى دید. او تصریح کــرد: بازهم تکرار مى کنم در 
شرایط کنونى تصمیمى براى ترك چلسى ندارم، 
اما احتمال دارد در آینده چنین اتفاقى بیفتد و به 

تیم سابقم بازگردم.

قرارداد الاهلى با جانشین 
«برانکو» بسته شد

فارس: باشگاه الاهلى عربستان توافق خود را با 
«کریســتین گروس» به منظور هدایت این تیم 
تا پایان فصل نهایى کرد. به دنبال شکست دو بر 
یک الاهلى مقابل الوحده که در ماه شهریور رخ 
داد، مقامات باشگاه الاهلى «برانکو ایوانکوویچ» 
ســرمربى کروات این تیم را به همراه کادر فنى 

وى اخراج کرد. 
براســاس گزارش نشــریه الریاضیه، گروس با 
قراردادى به ارزش یــک میلیون 600 هزار یورو 
تا پایان فصل ســکان هدایت الاهلى را بر عهده 
خواهد داشــت. مبلغ مذکــور هزینه هاى چهار 
دستیار وى را نیز شامل مى شود. بر این اساس، 
«احمد الصایغ» رییس باشگاه الاهلى به منظور 
نهایى کردن قرارداد و امضاى اسناد رسمى، وارد 

دبى خواهد شد.

مجرد، تنها ایرانى میان 
برترین هاى جام جهانى والیبال

ایرنا: على اصغر مجرد مدافع وســط تیم ملى 
والیبال ایــران، تنها بازیکن ایرانى اســت که در 
جمع برترین هاى مسابقات قرار دارد. رقابت هاى 
روز هشــتم جام جهانى والیبال 2019 ژاپن در 
حالى با هفتمى ایران به پایان رسید که تنها یک 
بازیکن از ملى پوشان ایران در جمع برترین هاى 

جام قرار دارد.
 با توجه به آمار منتشــر شده از سوى فدراسیون 
جهانى، على اصغر مجرد تنها ایرانى است که در 
جمع سه نفر برتر پست خود (مدافع وسط) است و 
بعد از «ایوان لاکولف» روسى دوم است. «لوکاس 
ساتکمپ» از برزیل نیز در جایگاه سوم این پست 
حضور دارد. میلاد عبادى پور نیز در پست دریافت 

کننده قدرتى، رده ششم را بر عهده دارد.

بنزما: رفته رفته به جایگاه قبل 
برمى گردیم

مهر: کریم بنزما تاکید کرد رئال مادرید به زودى 
به جایگاه قبلى خــود در لالیگا و لیگ قهرمانان 
بازمى گــردد. کریم بنزمــا بعد از درخشــش 
در پیراهــن رئال مادریــد در ماه ســپتامبر به 
عنوان بهتریــن بازیکن این باشــگاه در این ماه 

انتخاب شد. 
بنزما بعد از دریافت این جایزه گفت: خوشحالم 
که این جایزه را به دســت مى آورم. هواداران من 
را انتخاب کردند و از این بابت خوشــحالم چون 
ما براى آن ها بازى مى کنیم. خیلى خوشــحالم 
و شــرایط خوبــى دارم و آمــاده بــازى کردن
 هســتم. رئال هم رفته رفته به جایــگاه قبل باز 
خواهد گشــت و در تمــام بازى ها بــه پیروزى 

خواهیم رسید.

دنیاى ورزش
نخستین قضاوت فغانى در لیگ استرالیادونده کنیایى دوشادوش نخستین انسانى که پا روى ماه گذاشت

«الیود کیپچوگه» دونده کنیایى پس از اتمام ماراتن وین با ثبت زمانى زیر دو ساعت، تاریخ ساز شد و نام خود را در کنار نخستین انسانى 
که روى کره ماه پا گذاشت، جاودانه کرد. کیپچوگه 34 ساله مسافت 42.2 کیلومترى ماراتن پایتخت اتریش را در یک ساعت و 59 دقیقه 
و 40 ثانیه طى کرد؛ رکوردى که بسیارى آن را نقطه عطف دنیاى ورزش توصیف کردند. این دستاورد در رویدادى محقق شد که به طور 
ویژه توسط غول پتروشیمى بریتانیا یعنى اینئوس (Ineos) سازماندهى شده بود؛ رویدادى که با نکته سنجى در بهترین شرایط برگزار 
شد تا کیپچوگه بخت بیشترى را براى موفقیت داشته باشد. دونده کنیایى با حمایت تیمى 41 نفره که مسیر حرکت وى را توسط لیزر 

هدایت مى کردند، موفق به ثبت این رکورد تاریخى شد.

داور بین المللى فوتبال ایران نخستین قضاوت خود را در لیگ استرالیا انجام داد و از VAR نیز استفاده کرد. علیرضا فغانى داور ایرانى 
در دیدار وسترن سیدنى و سنترال قضاوت کرد که این دیدار نخستین تجربه قضاوت فغانى در لیگ استرالیا محسوب مى شود. تیم 
سیدنى در نهایت توانست دو بر یک برنده این دیدار شود. گل دوم این تیم با استفاده از فناورى VAR صورت گرفت و فغانى بعد از 
بازبینى تصاویر اعلام پنالتى کرد. این داور بین المللى که در جام جهانى روسیه دیدار رده بندى را بین انگلیس و بلژیک قضاوت 
کرد، از این فصل در لیگ استرالیا سوت خواهد زد. او آخرین بار دیدار اســتقلال و فولاد را در لیگ ایران قضاوت کرده بود که با 

تساوى یک بر یک به پایان رسید.

علیرضا پورنغز مدرس و مسئول کمیته داوران کمیته کراسفیت کشور گفت: ورزشکاران ایرانى در این 
رشته به استانداردهاى بین المللى بسیار نزدیک و مهیاى حضور در رویدادهاى بین المللى هستند.

«ابوالفضل شهرجردى»  تنها کاتاروى مردان در این رویداد و در گروه خود با کسب 23.48 امتیاز از 
صعود به مرحله بعد بازماند.

«کریســتیانو رونالدو» نمى تواند جلوى 
رکوردشکنى خود را بگیرد. مرد پرتغالى 
در دیدار اخیر تیم ملى کشــورش مقابل 
لوگزامبورگ با به ثمر رساندن هفتصدمین 
گل دوران فوتبالى خــود، رکورد دیگرى 
را شکســت تا آقاى گل جهــان صداى 
نفس هاى رونالدو را نزدیک تر از همیشه 

حس کند.
روزنامه مارکا اسپانیا در گزارشى نوشت: 
البته ایــن گل یک گل عــادى هم نبود؛ 
مهاجم یوونتوس بــا فرصت طلبى بعد از 
گاف خط دفاعى در موقعیتى تک به تک 
با «آنتونى موریس» دروازه بان مستأصل 

لوگزامبورگ، او را بــه یک چیپ دعوت 
کرد.

این گل نود و چهارمین گل رونالدو براى 
تیم ملى پرتغال بود تا او لحظه به لحظه 
فاصله خود را با برترین گلزن جهان یعنى 
«على دایى» که با 109 گل پیشتاز است، 

کمتر و کمتر کند.
دایى پیش تر در مصاحبه با مارکا گفته بود: 
شکى ندارم که رونالدو رکورد مرا خواهد 
شکست. این در حالى اســت که «خوزه 
مورینیو» نیز در خصــوص آمادگى مرد 
پرتغالى گفته بود: رونالدو در 34 سالگى 
هنوز سرحال است و این موضوع به هیچ 

وجه مرا غافلگیر نمى کند؛ او فقط به بردن 
و رکورد شکستن فکر مى کند و این عطش 

تمامى ندارد؛ او یک پدیده است.
رونالدو تا اینجا در جریان 972 دیدار 700 
گل به ثمر رسانده است (که البته برخى 
این رقــم را 699 مى دانند) و این یعنى او 
در 475 بــازى و در جریان 12 تورنمنت 
مختلف دســت کم یک گل زده است؛ به 
عبارت دیگر کاپیتان تیم ملى پرتغال در 
هر 112 دقیقه و در 47 درصد بازى هایى 

که به میدان رفته گلزنى کرده است.
او در جریان 31 بازى براى اســپورتینگ 
لیســبون 5 گل، در 292 بــازى بــراى 

منچستریونایتد 118 گل، در 438 بازى 
براى رئال مادرید 451 گل و در جریان 51 
بازى براى یوونتــوس 32 گل به نام خود 

ثبت کرده است.
سوئد، لتونى، آندورا و ارمنستان قربانیان 
مورد علاقــه رونالــدو در بازى هاى ملى 

بوده اند. وى برابر هر کــدام از این تیم ها 
پنج بار موفق به گلزنى شــده است. سویا 
(27)، اتلتیکو مادرید (25)، ختافه (23)، 
سلتاویگو (20) و بارســلونا (18) در رده 
باشــگاهى لذیذتریــن طعمه هاى وى 

بوده اند.

روزنامه مارکا اسپانیا در گزارشى نوشت

هر 112 دقیقه یک گل؛ «رونالدو» مهارشدنى نیست

19بهتر باشــد تا خللى ایجاد نکنند! 19بهتر باشــد تا خللى ایجاد نکنند! 19 هیچ هم 
خوب است!
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